
UCHWAŁA NR 92/203/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu samochodu Mercedes Benz Sprinter, 
koparko - spycharki "Ostrówek" oraz przyczepy ze zbiornikiem asenizacyjnym. 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XVI/124/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. 
w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. 
poz.2081, z 2016 r. poz.1992) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu samochodu Mercedes Benz Sprinter o numerze 
rejestracyjnym BHA 76 GG, koparko-spycharki „Ostrówek” rok produkcji 1985 oraz przyczepy ze zbiornikiem 
asenizacyjnym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1528E01-D4E2-41C3-BF9B-F81BA81AB926. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


